
日時 2022年1月1８日（火）  ①11：00～12:00  ②15:00～16:00
＊①と②の内容は同じです。

配信方法 Zoomウェビナー
＊ブラウザ上でも視聴できますが、アプリケーション（ダウンロード無料）からのご視聴が便利です。

定員 500名
＊先着順となりますのでお早めにお申し込みください。

下記URLまたはQRコードから申込フォームにアクセスいただき
必要事項をご記入の上、お申し込みください申込方法

SCREEN GP ジャパン ICT推進部03-5621-8267☎問合せ先

❶11：00～12:00
❷15:00～16:00

＊開催時間により申込フォームが異なります。お間違えのないようご注意ください。
＊受付完了後、ご登録メールアドレスへ視聴URLを記載した「受付完了メール」を送付いたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_krrhB8w9TP2wCSTSg3kTOA
https://zoom.us/webinar/register/WN_Ad9-X5W0QOCIHRctngxOjA

＊恐れ入りますが、販売店様や同業のベンダー、個人の方のお申し込みはお断りしております。

開催概要

2021年9月に開催し、好評をいただきましたウェビナー「PACK NEOの
ススメ！」の第二弾を開催します。
前回のウェビナーでは、紙器パッケージのワークフローの改善策として
自動化・標準化による運用の全体像をご紹介しましたが、今回は、「制作
（版下作成）工程のリードタイムをいかに短縮していくのか？」にテーマ
を絞り、生産性の向上と情報共有の利便性向上を中心に、実現する手法
をアビッド・フレックス株式会社とともにご紹介します。
 
ご多用中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

2021年9月に開催し、好評をいただきましたウェビナー「PACK NEOの
ススメ！」の第二弾を開催します。
前回のウェビナーでは、紙器パッケージのワークフローの改善策として
自動化・標準化による運用の全体像をご紹介しましたが、今回は、「制作
（版下作成）工程のリードタイムをいかに短縮していくのか？」にテーマ
を絞り、生産性の向上と情報共有の利便性向上を中心に、実現する手法
をアビッド・フレックス株式会社とともにご紹介します。
 
ご多用中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

PACK NEOのススメ！2PACK NEOのススメ！2
－版下制作のリードタイム短縮のコツ－－版下制作のリードタイム短縮のコツ－

ソリューションプラットフォーム「EQUIOS」を中心に、パッケージ印刷のワークフローの自動化・効率化を推進する
「PACK NEO」では、運用にマッチするソリューションをマルチベンダーでご提案しています。
今回は、その中から「Pack#」「EQUIOS Online」の活用による、版下制作のリードタイムの短縮のコツをご紹介します。

ソリューションプラットフォーム「EQUIOS」を中心に、パッケージ印刷のワークフローの自動化・効率化を推進する
「PACK NEO」では、運用にマッチするソリューションをマルチベンダーでご提案しています。
今回は、その中から「Pack#」「EQUIOS Online」の活用による、版下制作のリードタイムの短縮のコツをご紹介します。

校正時のコミュニケーション
強化で、リードタイム短縮！

制作時の作業工数削減で、
リードタイム短縮！

入稿データの「検査」と「修正」作業、改版
データの「差分検査」などのパッケージ
DTPでは不可欠かつ自動化の難しい工程
で、各種ツールによりヒューマンエラーを
抑え、作業時間を大幅に短縮します。

入稿データの「検査」と「修正」作業、改版
データの「差分検査」などのパッケージ
DTPでは不可欠かつ自動化の難しい工程
で、各種ツールによりヒューマンエラーを
抑え、作業時間を大幅に短縮します。

顧客・営業・制作をインターネット
でつなぎ、入稿データのアップ
ロードや、進行中のお仕事の校正
チェック、承認作業がタイムリー
に実施可能です。

顧客・営業・制作をインターネット
でつなぎ、入稿データのアップ
ロードや、進行中のお仕事の校正
チェック、承認作業がタイムリー
に実施可能です。

ウェビナー内容


